
 

PROÇEDURAT E PROKURIMIT TË ZHVILLUARA NGA GJYKATA E LARTË PËR VITIN 2020 

Nr. Objekti Fondi Limit Data e 
zhvillimit të 

tenderit 

Shoqëria e 
shpallur fituese 

Vlera e shpallur fituese Data e Lidhjes se 
Kontrates 

 “Shërbim Printimi” 
 

2.498.599,6 lekë pa t.v.sh.  
 (Fond ky i parashikuar 
deri me 30.04.2021) 

09.03.2020 «Infosoft Office » 
sh.a 

1.573.334,4 leke pa tvsh (Vlera 
Totale e Marrveshjes kuader, vlera e 
pritshme e kontratave) 

Marrëveshja kuadër e 
lidhur më datë  
21.04.2020 
 
 

 « Mirëmbajtje e Mjeteve të 
Transportit » 

2.083.330 leke pa tvsh 
(Fond ky i parashikuar deri 
me 31.05.2021) 

16.03.2020 “Kadiu”  
 sh.a 

1.560.700 leke pa tvsh ( Vlera 
Totale e Marrveshjes kuader, vlera e 
pritshme e kontratave) 

Marrëveshja kuadër e 
lidhur më datë 
09.06.2020 
 
 

 “Blerje Karburanti” 
Loti I: “Blerje Gazoil D1, 
Eurodiezel” 
 
 
 

 
2.425.475 leke pa tvsh 
(Fond ky i parashikuar deri 
me 31.07.2021) 
 

09.06.2020 Fituesi për LOTIN 
I: Bashkim i 
shoqërive „ DAS 
OIL sh.p.k & 
EROIL“sh.a 

 
Marzh fitimi : 13.8%  dhe në vlerë 
absolute 14.10 lekë pa t.v.sh,  

Marrëveshja kuadër e 
lidhur më datë 
27.07.2020 
 
 

Loti II: “Blerje Benzinë” 70.677 leke pa tvsh 09.06.2020  - - 

Anulluar për 
mungesë 
konkurence 
 

 “Blerje Pajisje Elektronike”  1.709.465 leke pa tvsh 16.06.2020 „Infosoft Systems“ 
sh.p.k 

1.411.240 leke pa tvsh 31.08.2020 

 “Blerje Pajisje Sigurie” 
Skaner Sigurie për Bagazhe » 

1.083.333 lekë pa t.v.sh 20.11.2020   „A & A Security 
Survey“ sh.p.k 

1.060.000 lekë pa t.vsh  11.12.2020 


